
Univetzitet u Tuzli 

Mašinski fakultet 

Predmet: Termodinamika I 

 

REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA – 14.07.2023.g. 

Popravke parcijala: 

 

R.br. Prezime i ime Broj indeksa T1 
(max.5bod) 

Z1 
(max.17bod) 

Σ1 
 (max.22bod) 

T2 
(max.5bod) 

Z2 
(max.17bod) 

Σ2 
 (max.22bod) 

Ukupno 
(max.44bod) 

1. Ibrišimović Ermin III-20/21 1,5 8,5 10 odustao 10 

2. Delić Ademir III-22/19 3,5 11,5 15 3 0 3 18 

3. Kudumović Aida I-9/19 2,5 8,5 11 4 5,5 9,5 20,5 

 

Integralno 

 

R.br. Prezime i ime Broj indeksa Bodovi (max.44) 

1. Bakalović Melisa  III-7/14 24,4 

2. Čaušević Azra III-16/15 16,1 

3. Gvozden Adnan III-7/17 14,4 

4. Kobaš Meho I-30/15 12,6 

5. Lišić Alen III-38/20 7,5 

6. Isanović Kenan III-20/15 5,8 

 

Uvid u radove je u utorak 18.07.2023.g. u 9 h u kabinetu 02.   

Usmeni ispit održati će se u četvrtak 20.07. u 8 sati na MF sa prethodnom prijavom na email: sandira.eljsan@untz.ba. 

Tuzla, 17.07.2023. god.  

 Odgovorni nastavnik: 

 Dr.sci. Sandira Eljšan, red.prof. 


